
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 50/2018  

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia  15 listopada 2018 roku 

 

w  sprawie przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Sekretarza Gminy Kluczewsko 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260)  

zarządzam co następuje: 

 § 1. Przeprowadzić nabór na wolne stanowisko pracy Sekretarza Gminy Kluczewsko.  

§ 2. Nabór przeprowadzony zostanie w formie konkursu i rozpocznie się z dniem 16 listopada 

2018 roku, przewidywany termin jego zakończenia 07 grudnia 2018 roku. 

§ 3. 1. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konkursu zostanie opublikowane w dniu 15 listopada 

2018 roku poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 2.  Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do zarządzenia. 

 3. Termin składania ofert ustala się na dzień 30 listopada do godziny 15
00 

. 

§ 4. Do przeprowadzenia naboru, o którym mowa w §1 powołuję komisję konkursową w 

składzie: 

1. Aleksandra Kuzdak  - Przewodniczący,  

2. Teresa Staszczyk  - Członek, 

3. Ławiński Krzysztof  - Członek  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


